
Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

ZAGRABITE SUPER PONUDBO

Več na straneh 2–3 »
Več na straneh 12–13 »Več na straneh 10–11 »

Več na straneh 4–7 »

Več na straneh 2–3 »

Več na straneh 10–15 »

Meso divjega prašiča/
jelenovo meso
marinirano,
500 g

za kos samo

14
,98/k

g7,49

OKUS PODEŽELJA

Svinjske 
kocke
500 g

za kos samo

3,19

4,98/kg-21%

2,49

za zavoj samo

2,99

-33%

1,99

za kos/za  

zavoj samo

2,99

-23%

2,29

za zavoj samo

4,99

-20%

3,99

za komplet samo

24,99

-12%

21,99

OKUS PODEŽELJA

Nadevan/
začinjen piščanec

za kg samo

6,49

 -32%

4,39

PONUDBA PESTRA JE IN FINA,
NAVDUŠENA BO VSA DRUŽINANAVDUŠENA BO VSA DRUŽINA

Več na straneh 4–7 »

za polno vedro  

jabolk samo

4,99

Slovenska rdeča 
jabolka v vedru  
v 10-l vedru, ki ga 
napolnite sami, razred I

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Za ponovno 

uporabo

POLNO VEDRO 
JABOLK

IMPIDIMPI

Čevlji za malčke
za par

14,99
 

Več na straneh 12–13 »

za kos

59,99
 

LIVING STYLE

Barski stol

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 30. 1.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 2. 2.

Letak velja od 26. 1. 2023.

PONEDELJEK–SOBOTA, 30. 1.–4. 2.

PETEK–SOBOTA, 27. 1.–28. 1.
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FLYING POWER

Energijska 
pijača
• Original ali
• brez sladkorja
0,25 l

za kos samo

0,49

1,16/l-40%

0,29

OKUS TRADICIJE

Francoski 
rogljiček
s čokoladno-
vaniljevim 
nadevom,
85 g

za kos samo

0,65

5,29/kg-30%

0,45

CUCINA NOBILE

Gorgonzola
• blaga ali
• navadna
200 g

OKUS PODEŽELJA

Mlado goveje 
meso za golaž
480 g

za kos samo

4,99

8,94/kg-14%

4,29

BARCAFFE

Mleta 
kava
100 g

za kos samo

1,51

12,90/kg-14%

1,29

AVE

Originalna 
kranjska 
klobasa
480 gza kos samo

5,69

8,94/kg-24%

4,29

Originalni 
italijanski 
pršut

za kg samo

9,99

 -15%

8,49

CUCINA NOBILE

Piadina
• vražja ali
• pršut ali
• štirje siri
2 x 140gza zavoj samo

2,89

8,18/kg-20%

2,29

Piščančja posebna/
puranja klobasa
več vrst,
500 g

OKUS TRADICIJE

Pletenka 
s sirom
100 g

za kos samo

0,79

4,90/kg-37%

0,49

Primorski/
dimljeni zašinek
100 g

za kos samo

1,79

15,90/kg-11%

1,59

GOOD CHOICE

Torta
750g

za kos samo

5,99

6,92/kg-13%

5,19

MULTINORM

Vitaminski 
napitek
• pomaranča ali
• limona
1 kg

za kos samo

3,19

 -28%

2,29

-24%

SNACK FUN

Krekerji/
ribice
v škatli,
350 g

za kos samo

1,99

4,26/kg-25%

1,49

SNACK FUN

Pistacije
• pražene in soljene ali
• pražene in nesoljene
250 g

za kos samo

3,69

9,96/kg-32%

2,49

QUERCUS

Rdeči cuvee
vrhunsko rdeče 
vino ZGP,
0,75 l

za kos samo

6,49

6,39/l-26%

4,79

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

za kos samo

1,59

2,18/kg-31%

1,09
za zavoj samo

2,19

9,45/kg-13%

1,89

Humusov 
namaz
• navaden ali
• pikanten ali
• kari
200 g

za kos samo

1,79

5,45/kg-39%

1,09

PETEK–SOBOTA 
27. 1.–28. 1.

PETEK–SOBOTA 
27. 1.–28. 1.

HOFER | 2
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File tune
200 g

za kos samo

27,
45/

kg5,49

OKUS TRADICIJE

Francoski 
rogljiček
s čokoladno-
vaniljevim 
nadevom,
85 g

CUCINA NOBILE

Gorgonzola
• blaga ali
• navadna
200 g

Meso divjega prašiča/
jelenovo meso
marinirano,
500 g

za kos samo

14
,98/k

g7,49

BARCAFFE

Mleta 
kava
100 g

Originalni 
italijanski 
pršut

OKUS PODEŽELJA

Piščančje krače
500 g

Svinjske kosti 
za juho
za kg

za kg samo

 1,79

GOOD CHOICE

Torta
750g

OKUS PODEŽELJA

Začinjeni 
piščančji trakci
• gyros ali 
• po azijsko
500 g

za kos samo

4,99

7,58/kg-24%

3,79

Svinjsko stegno
v kosu
za kg

za kg samo

 5,49

QUERCUS

Rdeči cuvee
vrhunsko rdeče 
vino ZGP,
0,75 l

Kivi
razred I,
1 kg

za zavoj samo

1,49

za kos samo

2,19

3,38/kg-22%

1,69

Čebula
5 kg

za vrečo samo

0,70
/k

g3,49

5 KG
ČEBULE V ZAVOJU

PETEK–SOBOTA 
27. 1.–28. 1.

HOFER | 3
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za kos samo

3,19

10,76/kg-15%

2,69

BIO NATURA

Bio hrustljavi 
ovseni kosmiči
375g

za kos samo

2,99

5,31/kg-33%

1,99

NATUR AKTIV

Bio jogurt na 
grški način
400 g

za kos samo

1,89

3,23/kg-31%

1,29

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

09
/20

22

za kos samo

2,39

4,97/kg-37%

1,49

za kos samo

2,99

5,73/kg-23%

2,29

NATUR AKTIV

Bio lososov 
file
2 x 125 g

za kos samo

7,99

20,76/kg-35%

5,19

BIO NATURA

Bio mleko 
senene prireje
3,8 % m. m.,
1 lza kos samo

1,79

 -33%

1,19

NATUR AKTIV

Bio prekajeni 
losos
100 g

za kos samo

3,19

24,90/kg-21%

2,49

GOURMET FINEST CUISINE

Goveji steak
• po argentinsko ali 
• s poprom
300 g

za kos samo

7,99

18,97/kg-28%

5,69

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
90/100

10
/20

22

MAMIA BIO

Otroška kašica 
od 4. meseca
jabolko-banana,
190 gza kos samo

0,99

3,63/kg-30%

0,69

OKUS PODEŽELJA

Svinjske 
kocke
500 g

za kos samo

3,19

4,98/kg-21%

2,49
za kos samo

8,99

4,06/l oz. 20/pranje-32%

6,09

s poprom:

OKUS PODEŽELJA

Nadevan/
začinjen piščanec

za kg samo

6,49

 -32%

4,39

ROMEO

Briketi za pse
• piščanec in losos ali
• piščanec in puran
2 kg2 kg

za zavoj samo

7,99

2,50/kg-37%

4,99

KOKETT

Žepni robčki
15 x 10 robčkov

  samo

1,79

09/kos-27%

1,29

PONEDELJEK–SOBOTA
30. 1.–4. 2.

PONEDELJEK–SOBOTA
30. 1.–4. 2.

HOFER | 4
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BIO NATURA

Bio ementalec
250 g

za kos samo

3,19

10,76/kg-15%

2,69

BIO NATURA

Bio grško 
oljčno olje
750 ml

za kos samo

9,99

7,99/l-40%

5,99

BIO NATURA

Bio hrustljavi 
kruhki
• polnozrnati rženi ali
• s sezamom
200 g

za kos samo

1,79

5,45/kg-39%

1,09

BIO NATURA

Bio hrustljavi 
ovseni kosmiči
375g

BIO NATURA

Bio kamutov 
kruh
300 g

za kos samo

2,39

4,97/kg-37%

1,49

BIO NATURA

Bio lešnikov 
namaz
400 g

za kos samo

2,99

5,73/kg-23%

2,29

NATUR AKTIV

Bio lososov 
file
2 x 125 g

BIO NATURA

Bio mleko 
senene prireje
3,8 % m. m.,
1 l

BIO NATURA

Bio pistacije
150 g

za kos samo

4,39

19,27/kg-34%

2,89

PERSIL

Pralni prašek 
za pranje perila
s svežino Silana,
1,95 kg oz. za 30 pranjza kos samo

12,99

3,94/kg oz 26/pranje-40%

7,69

VINAKOPER

Sladki muškat
kakovostno vino ZGP, 
sladko belo,
0,75 l

za kos samo

5,89

6,79/l-13%

5,09

M
in
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r z
a 
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ra
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e 
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ja

: U
ži

va
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e 
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ko
ho

la
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o 
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uj
e 
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u!

PERSIL

Tekoči detergent 
za pranje perila
Regular,
1,5 l oz. 30 pranjza kos samo

8,99

4,06/l oz. 20/pranje-32%

6,09

Bio smoothie
• mango-pomaranča-marakuja ali
• jabolko-borovnica-brusnica
200 ml

za kos samo

1,39

4,95/l-28%

0,99

PONEDELJEK–SOBOTA
30. 1.–4. 2.

HOFER | 5
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BIO NATURA

Bio 
ananas
350 g

za kos samo

1,89

4,54/kg-15%

1,59

BIO NATURA

Bio cvetlični 
med
tekoči,
500 gza kos samo

4,29

6,78/kg-20%

3,39

NATURE ACTIVE BIO

Bio goji 
jagode
100 g

za kos samo

2,99

17,90/kg-40%

1,79

NATUR AKTIV

Bio ledeni čaj
• limona ali
• granatno jabolko
0,5 l

za kos samo

0,89

1,18/l-33%

0,59

BIO NATURA

Bio ovseni 
napitek
1l

za kos samo

1,39

 -35%

0,89

NATUR AKTIV

Bio pasiran 
paradižnik
690 g

za kos samo

0,97

1/kg-28%

0,69

NATUR AKTIV

Bio piškoti, 
brez 
glutena
• z vaniljevo ali
• s kakavovo 

kremo ali
• z jagodnim 

polnilom
125 g/110 g

za kos samo

1,99

11,12/kg-30%

1,39

NATUR AKTIV

Bio sojin namaz
• humus ali
• z zelišči in zelenjavo ali
• z bučko in piro
200 gza kos samo

2,49

7,45/kg-40%

1,49

GUT BIO

Bio zelenjava
• mladi grah ali
• mlada špinača ali
• mladi stročji fižol ali
• cesarska zelenjava
750 g

za kos samo

2,79

2,52/kg-32%

1,89

AQUA+

Voda z 
dodanimi 
vitamini
• pomaranča ali
• limona ali
• pitaja
6 x 0,5 l

za zavoj samo

3,99

93/l-30%

2,79

NATUR AKTIV

Bio jabolčna 
čežana
350 g oz. 370 ml

za kos samo

1,29

2,26/kg-38%

0,79

PONEDELJEK–SOBOTA
30. 1.–4. 2.

PONEDELJEK–SOBOTA
30. 1.–4. 2.

HOFER | 6
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NATUR AKTIV

Bio sojin namaz
• humus ali
• z zelišči in zelenjavo ali
• z bučko in piro
200 g

GUT BIO

Bio zelenjava
• mladi grah ali
• mlada špinača ali
• mladi stročji fižol ali
• cesarska zelenjava
750 g

AQUA+

Voda z 
dodanimi 
vitamini
• pomaranča ali
• limona ali
• pitaja
6 x 0,5 l

NATUR AKTIV

Bio jabolčna 
čežana
350 g oz. 370 ml

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

Mango
dozorjen

za kg samo

1,79

BIO NATURA

Bio banane

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Manj embalaže

za zavoj samo

1,39

BIO NATURA

Bio korenje
1 kg

za kos samo

1,39

za zavoj samo

1,49

2,9
8/k

g

Datljev 
paradižnik
razred I,
500 g

za zavoj samo

1,39

2,7
8/k

g

Šampinjoni
500 g

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Za ponovno 

uporabo

Slovenska rdeča 
jabolka v vedru  
v 10-l vedru, ki ga napolnite 
sami, razred I

za polno vedro  

jabolk samo

4,99

POLNO VEDRO 
JABOLK

PONEDELJEK–SOBOTA
30. 1.–4. 2.

HOFER | 7
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posebna ponudba

od ČETRTKA, 2. 2.

HEALTHYCO

Beljakovinski 
namaz
• bela čokolada ali
• lešnik
400 g

za kos

4,59
11,48/kg

KREPKO

Bio maslo
200 g

za kos

2,99
14,95/kg

Brezglutenski 
krofi
• kakav ali
• jagoda ali
• vanilja ali
• pistacija
111 g

za kos

2,99
26,94/kg

NESCAFÉ / DOLCE GUSTO

Kavne kapsule
• Café au Lait ali
• Magnum ali
• Cappuccino ali
• Cortado ali
• Espresso
30 kosov

za zavoj

7,99
27/kos

2,
26,94/kg26,94/kg26,94/kg26,94/kg

ANTICO CASALE

Krhki pustni 
flancati
150 g

za kos

2,39
15,93/kg

DR. OETKER

Mešanica 
za desert
• panna cotta ali
• tiramisu
124 g/100 g

za kos

1,39
11,21/13,90/kg

DOLCELA

Pecilni prašek/
vanilin sladkor
6 x 12 g/6 x 10 g

za zavoj

0,85
11,81/14,17/kg

DOLCELA

ŽITO

Posebna 
pšenična 
moka
tip 400,
5 kg

za kos

5,99
1,20/kg

DOLCELA

Suhi kvas
5 x 7 g

za zavoj

0,99
28,29/kg

FRANCK

Žitna kava 
Bianka
• cikorija ali
• žitna kava
125/110 g

za kos

1,99
15,92/19,90/kg

IZBIRA, KI ZAMIKA,
PESTRA JE IN PIKA

ALPRO

Rastlinski 
napitek
več vrst,
1l

za kos

2,29
 

BARCAFFE

Darilno pakiranje
mleta kava Barcaffé in 
ovsena kaša Boom Box,
200 g + 60 g

CHUPA CHUPS

Mini lizike
35x6g

za zavoj

2,89
13,76/kg

FINO MI JE

Puding
4 x 125 g

za zavoj

0,99
1,98/kg

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 30. 1.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 30. 1.

HOFER | 8
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posebna ponudba

od ČETRTKA, 2. 2.

Črni radler 
z limono
alk. 2 % vol.,
0,5 l

za kos

1,29
2,58/l

STAROPRAMEN

Granat/nefiltrirano
alk. 4,8 %/5 % vol.,
0,5 l

za kos

0,99
1,98/l

alk. 4,8 %/5 % vol.,
0,5 l

NESCAFÉ / DOLCE GUSTO

Kavne kapsule
• Café au Lait ali
• Magnum ali
• Cappuccino ali
• Cortado ali
• Espresso
30 kosov

za zavoj

7,99
27/kos

DR. OETKER

Mešanica 
za desert
• panna cotta ali
• tiramisu
124 g/100 g

za kos

1,39
11,21/13,90/kg

FRUCTAL

Sadna 
pijača
• breskev ali
• hruška ali
• pomaranča
1,5 l

za kos

1,29
86/l

DOLCELA

Suhi kvas
5 x 7 g

za zavoj

0,99
28,29/kg

STAROPRAMEN

Svetlo pivo
alk. 5,0 % vol.,
6 x 0,5 l

za zavoj

5,29
1,76/l

M
IN

IS
TE
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JE
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DR
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!

RIO MARE

Tunina 
Insalatissime
• s koruzo ali
• mehiška
2 x 160 g

za zavoj

4,29
13,41/kg

RIO MARE

Tunina v 
oljčnem olju
6 x 80 g

za zavoj

7,49
15,60/kg

FRANCK

Žitna kava 
Bianka
• cikorija ali
• žitna kava
125/110 g

za kos

1,99
15,92/19,90/kg

Kuhan pršut/
pečena šunka

za kg

7,19
 

FRUCTAL

Sadni sok 
Superior
slovensko poreklo
• motno jabolko ali
• viljamovka ali
• mešano sadje
1 l

za kos

1,39
 

JACK'S FARM

Chicken Nuggets 
z omako
piščančji medaljoni
• s kari omako ali
• s sladko-kislo omako
300 g

za kos

2,99
9,97/kg

ALPRO

Rastlinski 
napitek
več vrst,
1l

za kos

2,29
 

BARCAFFE

Darilno pakiranje
mleta kava Barcaffé in 
ovsena kaša Boom Box,
200 g + 60 g

za zavoj

2,99
14,95/kg

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 30. 1.

HOFER | 9
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KOCKE LAHKO KOMBI-
NIRATE Z OBIČAJNIMI 
KOCKAMI NA TRŽIŠČU

NEKATERI KOMPLETI 
OMOGOČAJO 3 RAZLIČNE 
POSTAVITVE (ODVISNO 
OD KOMPLETA)

OFFICE

Pisala z gelom, 
4 kosi
z radirko za črnilo

za zavoj

0,99
 

OFFICE

Obstojno pisalo, 
6 kosov
se hitro suši, obstojno tudi 
na svetlobi, z zašiljeno ali 
zaobljeno konico

za zavoj

2,99
50/kos

se hitro suši, obstojno tudi 
na svetlobi, z zašiljeno ali 

Pohodniški nahrbtnik
• velik glavni predal na zadrgo
• nastavljive oblazinjene 

naramnice in nastavljiv oprsni pas
• dodatni odsevni elementi
• prostornina: 20 l ali 30 l

za kos

16,99
 

Z VGRAJENIM 
DEŽNIM 
PREGRINJALOM

IMPIDIMPI

Čevlji za malčke
št. 23–29

za par

14,99
 

NEKATERI KOMPLETI 
OMOGOČAJO 3 RAZLIČNE 
POSTAVITVE (ODVISNO 
OD KOMPLETA)

OFFICE

Pisala z gelom, 
4 kosi

TOYLINO

Kocke
za vse ljubitelje sestavljanja, 
raznovrstni kompleti, npr. 
gasilsko vozilo, bager, policijski 
avtobus ipd., nekateri kompleti 
s posebnimi dodatki in 
različnimi kockami

za zavoj

9,99
 

PIŠE IN BRIŠE

RAZLIČNE BARVE

TOYLINO

LCD-tablica
za pisanje in risanje, 11-palčni prikazovalnik 
s 3 barvami, napisano preprosto pobrišete z 
dotikom gumba za brisanje, vključno s pisalom 
in baterijo, primerna za otroke, starejše od 2 let

za kos

14,99
 

Risalni 
blok A3
za kos

2,99
 

OTROCI NASMEJANI,
PRIJETNO RAZIGRANI

IMPIDIMPI

Športno oblačilo 
za malčke
vel. 92–116

za komplet

14,99
 

ALIVE

Otroški športni 
copati
št. 30–37

za par

8,99
 

SIMBA

Punčka Laura
mehka, zapira oči, sesa dudo, spi, čeblja 
in zaigra uspavanko, velikost: 38 cm;  
primerna za otroke, starejše od 2 let

za kos

19,99
 

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 30. 1.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 30. 1.
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BOMBAŽ – NAJPOMEMBNEJŠA 
TEKSTILNA SUROVINA SVETA
HOFER si že vrsto let prizadeva za upoštevanje socialnih in  
ekoloških standardov, da bi dosegli dolgoročne in trajnostne 
izboljšave v tekstilni dobavni verigi. Do leta 2025 bomo pri  
proizvodnji naših bombažnih izdelkov v celoti prešli na uporabo  
bombaža iz certificirane trajnostne pridelave ali recikliranih materialov.  
www.hofer.si/druzbena-odgovornost

Pohodniški nahrbtnik
• velik glavni predal na zadrgo
• nastavljive oblazinjene 

naramnice in nastavljiv oprsni pas
• dodatni odsevni elementi
• prostornina: 20 l ali 30 l

za kos

16,99
 

Z VGRAJENIM 
DEŽNIM 
PREGRINJALOM

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PAW PATROL

Jopica s kapuco 
za malčke

vel. 86–128

za kos

9,99
 

RAZLIČNE BARVE

IMPIDIMPI

Čevlji za malčke
št. 23–29

za par

14,99
 

Čevlji za malčke
RAZLIČNE BARVE 

IMPIDIMPI

Športno oblačilo 
za malčke
vel. 92–116

za komplet

14,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ALIVE

Otroške spodnjice/
boksarice
vel. 122–152,
7/6 kosov

za zavoj

5,99
86/kos

ALIVE

Otroški športni 
copati
št. 30–37

za par

8,99
 

CRANE

Športna torba/
nahrbtnik
iz trpežnega poliestra, 
različne velikosti, s 
prostornim glavnim 
predalom ter drugimi 
predali in žepi, z 
ročajema, nekateri 
modeli s snemljivim 

naramnim pasom

za kos

14,99
 

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 
IN MODELIIN MODELI

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 30. 1.

HOFER | 11

Naše letake lahko 
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IZBRANA PONUDBA
ZA VAS IN VAŠ DOM

S PRIROČNO POSODICO ZA 
ODLAGANJE PREDMETOV

MY LIVING STYLE

Frotirna brisača, 2/1 kos
iz 100% bombaža
• velika: vel. 70 x 140 cm, ali
• majhna, 2 kosa: vel. 50 x 100 cm

za kos/za zavoj

4,29
2,15/kos

  60 °

EASYHOME

Kopalniški koš 
s pokrovom iz 
bambusa
• s snemljivim vstavkom
• z mehkim zapiranjem
• na voljo v 3 različnih barvah
• mere: ca. 17 x 24,4 cm (Ø x V)

za kos

6,49
 

EASYHOME

Klasična WC-ščetka
• komplet ščetke in držala
• s ščetko za čiščenje roba

za komplet

1,99
 

o za čiščenje roba

za kos

59,99
 

LIVING STYLE

Barski stol
• nastavljiv po višini
• ogrodje iz kromiranega jekla
• višina sedeža: 58–79 cm
• sedalna površina: 40 x 48,5 cm
• podnožje:  Ø 45 cm

MENART

Otroška knjiga
• Tačke na patrulji ali
• Heidi ali
• 44 mačk

za kos

3,99
 

EASYHOME

Pripomoček za shranjevanje oblačil, 2/1 kos
• zložljiv zaboj, 1 kos: s 6 predelki, mere (D x Š x V): ca. 44 x 34 x 11 cm, ali
• zaboj z zadrgo, 2 kosa: lahko ga shranite pod posteljni okvir, z dolgo 

zadrgo in velikim prozornim oknom, mere (D x Š x V): ca. 103 x 45 x 16 cm, ali
• vreča za zaščito oblačil, 2 kosa: z zadrgo, prozornim okencem in 

sprimnim zapiralom, da jo lahko skrajšate na ca. 100 cm (priročno za 
shranjevanje suknjičev, jaken ali srajc), mere (D x Š): ca. 150 x 60 cm

za kos/za zavoj

2,99
 

ZANESLJIVO ŠČITI 
PRED PRAHOM 
IN UMAZANIJO

ZALOŽBA UČILA

Knjiga
različni naslovi, npr. 
• Konča se z nama ali
• Na koncu oba umreta ali
• Ob 5 vstani ali 
• Alkimist

za kos

9,99
 

ZALOŽBA UČILA

Roman
različni naslovi, npr.
• Jaz, Mona Lisa, ali
• Intuicija ali
• Nemedeni tedni ali
• Marie Curie in vera v sanje

za kos

11,99
 

RAZLIČNE BARVE

EASYHOME

Silikonska WC-ščetka
• higienična ščetka brez 

klasičnih ščetin
• glava iz gume
• nerjavna
• različne barve

za kos

5,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

WORKZONE

Lestev
• stabilen,  

nedrseč podest
• s 3 nedrsečimi 

profiliranimi prečkami
• mere razprte lestve: 

1.455 x 445 x 835 mm
• maks. nosilnost: 150 kg
3-letna garancija

za kos

39,99
 

PO PRILJUBLJENI 
RISANKI

posebna ponudba

od ČETRTKA, 2. 2.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 2. 2.

HOFER | 12
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Z OPREMO

Kamelija
v ca. 18-/19-cm loncu, višina 
vključno z loncem: vsaj 70–100 cm, 
z rožnatimi, rdečimi, rdeče-belimi 
ali belimi cvetovi, idealna tudi za 
hladne zimske vrtove

za kos

9,99
 

SEMENARNA 
LJUBLJANA / VALENTIN

Semenska 
vrečka

za zavoj

0,79
 

ČE JO POSADITE NA 
PROSTO, PREZIMI PRI 
TEMPERATURI DO –12 °C

S PRIROČNO POSODICO ZA 
ODLAGANJE PREDMETOV

za kos

59,99
 

LIVING STYLE

Barski stol
• nastavljiv po višini
• ogrodje iz kromiranega jekla
• višina sedeža: 58–79 cm
• sedalna površina: 40 x 48,5 cm
• podnožje:  Ø 45 cm

Kamelija
v ca. 18-/19-cm loncu, višina 
vključno z loncem: vsaj 70–100 cm, 
z rožnatimi, rdečimi, rdeče-belimi 
ali belimi cvetovi, idealna tudi za 
hladne zimske vrtove

EASYHOME

Pripomoček za shranjevanje oblačil, 2/1 kos
• zložljiv zaboj, 1 kos: s 6 predelki, mere (D x Š x V): ca. 44 x 34 x 11 cm, ali
• zaboj z zadrgo, 2 kosa: lahko ga shranite pod posteljni okvir, z dolgo 

zadrgo in velikim prozornim oknom, mere (D x Š x V): ca. 103 x 45 x 16 cm, ali
• vreča za zaščito oblačil, 2 kosa: z zadrgo, prozornim okencem in 

sprimnim zapiralom, da jo lahko skrajšate na ca. 100 cm (priročno za 
shranjevanje suknjičev, jaken ali srajc), mere (D x Š): ca. 150 x 60 cm

za kos/za zavoj

2,99
 

ZANESLJIVO ŠČITI 
PRED PRAHOM 
IN UMAZANIJO

WORKZONE

Lestev
• stabilen,  

nedrseč podest
• s 3 nedrsečimi 

profiliranimi prečkami
• mere razprte lestve: 

1.455 x 445 x 835 mm
• maks. nosilnost: 150 kg
3-letna garancija

za kos

39,99
 

FERREX

Polirnik
• moč: 1.400 W
• št. vrtljajev v prostem teku: 

600–3.000 vrt./min
• vel. polirne plošče: 180 mm
• vključno s premičnim, ergonomsko 

oblikovanim gumiranim držalom
• poljubno nastavljivo št. vrtljajev, 

da polirnik optimalno prilagodite 
obdelovalni površini

• blokada vretena omogoča 
menjavo polirne plošče brez orodja

3-letna garancija

za kos

59,99
 

Z NASLONJALOM

VIŠINA SEDALNE 
POVRŠINE: 61–83 CM

SEDALO IZ BLAGA

SEDALO V 
VIDEZU USNJA

brez vsebine

PRIHAJA ČAS 
ZA SETEV

posebna ponudba

od ČETRTKA, 2. 2.

HOFER | 13
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WATSON'S

Moška 
športna jopica
vel. 48–58

za kos

8,99
 

za kos

7,99
 

CRANE

Žoga za vadbo
• iz prožnega in trpežnega PVC-ja
• vključno z nadomestnim zapiralom, 

cevko za izpust zraka in nastavkom za 
napihovanje

• maks. nosilnost: 120 kg
• Ø 65 cm, Ø 75 cm, Ø 85 cm ali 90 x 45 cm 

(v obliki arašida)
3-letna garancija

za kos

9,99
 

CRANE

Ženski/moški 
športni natikači
posebej udobni, št. 37–45

za par

5,99
 

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE 
BARVE

WATSON'S

Moške 
boksarice, 
2 kosa
vel. M–XXL

za zavoj

3,99
 

CRANE

Pripomoček za krepitev 
ravnotežja
odličen tudi za krepitev koordinacije
• blazina: za spodbujanje dinamičnega 

sedenja, pri čemer razbremeni hrbtenico 
in obenem krepi hrbtne mišice, Ø 33 cm, 
maks. nosilnost: 120 kg, vključno z zračno 
tlačilko, ali

• krožnik: s protidrsno površino in natičnim 
nastavkom za prilagajanje višine, Ø 39 cm, 
maks. nosilnost: 100 kg

za kos

11,99
 

CRANE

Ženski športni 
pulover
vel. S–L

za kos

14,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

Športni 
nedrček
vel. 36–46

za kos

9,99
 

RAZLIČNE BARVE

RAZGIBAJMO TELO,
HVALEŽNO NAM BO

Ženski športni Ženski športni 
pulover
vel. S–L

za kos

14,

Športni 

CRANE

Ženska/moška 
pohodniška majica
ženska: vel. S–L,
moška: vel. M–XL

za kos

14,99
 

Z ZANKO ZA PALEC NA 
ZAKLJUČKU ROKAVOV

posebna ponudba

od ČETRTKA, 2. 2.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 2. 2.

HOFER | 14
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Več izdelkov z brezplačno 
dostavo najdete na 

HOFERDOSTAVA.SI 

HOFER
DOSTAVA

NAROČITE NA SPLETU  
IN BREZPLAČNO  

PREJMITE 
NA DOM

hoferdostava.si

CRANE

Prilagodljiva utež
• vsestranski izdelek, primeren za različne 

stopnje vadbe
• maso uteži lahko prilagodite od 2 do 5 kg
• za krepitev različnih mišičnih skupin
• mere: ca. 16 x 28,5 cm (Š x V)
3-letna garancija

za kos

15,99
 

PRIMERNA TAKO 
ZA ZAČETNIKE 
KOT ZA IZKUŠENE 
UPORABNIKE

CRANE

Vadbeni pripomoček
• obroč za pilates: za vadbo različnih 

mišičnih skupin (npr. mišic rok ali nog), ali
• raztezna palica: za krepitev različnih 

mišičnih skupin, ali
• za trebuh: raztegljiv, krepi tudi zgornji del 

trupa, roke in pas, ali
• za stegna: krepi in oblikuje stegna in 

druge mišice nog ter mišice rok

za kos

7,99
 

RAZTEZNA 
PALICA

CRANE

Žoga za vadbo
• iz prožnega in trpežnega PVC-ja
• vključno z nadomestnim zapiralom, 

cevko za izpust zraka in nastavkom za 
napihovanje

• maks. nosilnost: 120 kg
• Ø 65 cm, Ø 75 cm, Ø 85 cm ali 90 x 45 cm 

(v obliki arašida)
3-letna garancija

za kos

9,99
 

Ø 75 CM

PALICA

VADBENI 
PRIPOMOČEK ZA 

TREBUH

VADBENI 
PRIPOMOČEK ZA 

STEGNA

OBROČ ZA 
PILATES

CRANE

Pripomoček za krepitev 
ravnotežja
odličen tudi za krepitev koordinacije
• blazina: za spodbujanje dinamičnega 

sedenja, pri čemer razbremeni hrbtenico 
in obenem krepi hrbtne mišice, Ø 33 cm, 
maks. nosilnost: 120 kg, vključno z zračno 
tlačilko, ali

• krožnik: s protidrsno površino in natičnim 
nastavkom za prilagajanje višine, Ø 39 cm, 
maks. nosilnost: 100 kg

za kos

11,99
 

KROŽNIKKROŽNIK

BLAZINA

CRANE

VKLJUČNO Z 
NAVODILI ZA VADBO

Ø 85 CM

Ø 65 CM
90 x 45 CM

Ø 65 CM
90 x 45 CM

VADBENI 
PRIPOMOČEK ZA 

TREBUH

VADBENI RAČUNALNIK

Z DRŽALOM ZA TABLIČNI 
RAČUNALNIK/PAMETNI 
TELEFON (NISTA SESTAVNI 
DEL PONUDBE)

CRANE

Sobno kolo
• z magnetnim zavornim sistemom
• vadbeni računalnik z LCD-prikazovalnikom  

različnih funkcij
• merjenje srčnega utripa prek senzorjev na ročajih
• 8 stopenj upora
• nastavljiv naklon krmila in po višini nastavljiv sedež
• držalo za pijačo
• masa vztrajnika: 5,2 kg
• maks. nosilnost: 150 kg
• mere: 103 x 50 x 127,5 cm (D x Š x V)
• masa: 27 kg
3-letna garancija

že na voljo

169
za kos samo

229

-60 €

posebna ponudba

od ČETRTKA, 2. 2.

HOFER | 15
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hofer.si

AT
/0

28
/0

0591x
v Sloveniji

Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

ZAGRABITE SUPER PONUDBO

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA (vključno s ponudbo SUPER 6) veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje 
zalog v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi  so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz POSEBNE PONUDBE, ki 
trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, 
vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih 
izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog 
za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse 
dajatve. Pridržujemo si pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 05/23 

ponudba velja

od ČETRTKA, 26. 1.

Več na straneh 2–3 »Več na straneh 2–3 

za kos samo

14
,98/k

g7,49

OMBIA HAIR

Dodatek/
krtača za lase

RAZLIČNI 
MODELI

BVB 09 / FC BAYERN 
MÜNCHEN / LIVERPOOL FC / 
MANCHESTER CITY

Posteljna 
garnitura
z motivi nogometnih 
klubov, iz 100% 
bombaža, z zadrgo, 
prevleka za vzglavnik: 
vel. 70 x 90 cm, 
prevleka za odejo:  
vel. 140 x 200 cm

  60 °

RAZLIČNI 
MOTIVI

AMBIANO

Električni ekonom lonec
• 15 nastavitev, npr. za juho, riž, 

počasno kuhanje ipd.  
• z nastavljivo funkcijo ohranjanja 

toplote in časovnega zamika 
vklopa (do 24 h)

• temperaturno območje:  
od 40 °C do 160 °C

• maks. moč: 1.200 W
• prostornina: 5,68 l
3-letna garancija

toplote in časovnega zamika 

emperaturno območje:  
od 40 °C do 160 °C

.200 W
ostornina: 5,68 l

CRANE

Ženski/
moški 
pohodniški 
čevlji
posebej udobni,  
št. 37–45

RAZLIČNE BARVE

Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

CRANE

Ženske/moške 
smučarske 
rokavice iz flisa
vel. 7–10

RAZLIČNE BARVE

IDEALNA ZA RISANJE 
PO PORCELANU, 
STEKLU, KOVINAH, 
LAKIRANI KERAMIKI 
IPD.

OFFICE

Pisala za 
okraševanje, 4 kosi 
• za steklo (v vintage slogu) ali
• za steklo (kovinski videz) ali
• za terakoto

Vložki za 
čevlje, 2 para
z ovčjo volno,  
št. 36–45

Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

ABBOTT & BROOME

Dišeče kadilne palčke
• pačuli ali
• klasičen vonj ali
• vonj po opiju ipd.
20/1 kos

Ženski/
moški 
copati
št. 37–45

FERREX

Dodatna oprema  
za kompresor
• pnevmatska lakirna pištola: 

za nanos barve ali laka, ali
• polnilnik pnevmatik, 

12-delni komplet:  
s 3 različnimi nastavki za 
polnjenje raznovrstnih 
pnevmatik in 8-delnim 
kompletom nastavkov za 
polnjenje žog, napihljivih 
blazin ipd., ali

• mini pnevmatski brusilnik:  
z 8 različnimi paličnimi 
brusilnimi nastavki in  
2 kolutnima ščetkama

3-letna garancija

za kos samo

74,99

-20%

59,99

za par samo

19,99

-20%

15,99

za par samo

5,99

-16%

4,99

za par samo

7,99

-31%

5,49
za zavoj samo

2,99

-33%

1,99

za garnituro samo

27,99

-28%

19,99
za kos/za  

zavoj samo

2,99

-23%

2,29

za zavoj samo

4,99

-20%

3,99
za zavoj samo

5,99

-33%

3,99

polnjenje žog, napihljivih 

mini pnevmatski brusilnik:  

ola:

za komplet samo

24,99

-12%

21,99

IDEALNA ZA RISANJE  
PO PORCELANU, STEKLU, 
KOVINAH, LAKIRANI 
KERAMIKI IPD. za kg samo

6,49

 -32%

4,39

PETEK–SOBOTA, 27. 1.–28. 1.
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